Wojcieszyn Bton (1466, x̄vi)

zb.
Warszawa

Ulanowski, Acta^{ed.} (col. Uarz. (AKP, v̄i, 70)

Paris. Blois / Bourgen

[Woyveschins] (1768)

Inyantodans [de W.] deir. dr. deians Wars.
emf mansum cum taberna in Mlocini

MK. 5, 100

4

Brom/

(1472)

Woyaleschius

(kapitula klant. Cierwinis. oneka, ie) d. prepos. War-
schonicensi advocato in W. feria 2 proxime futura infra
octavam Ascensionis dñi in loco ad advocatiam ostenso
et deputato, non obstantibus agris kmetthonum alias
naddawky, mansuare debet mansum, quem
idem adv. emit et esserit, Ita quod hinc cause
fiat iam determinacio -- "

BN, BOZ, cim. 72, 25

I

wójtostwo bton. / Borzeń

Voczyesyno (Voczyeszyno)

(1477, c. 1506)

-- Nos Raphael abbas canonicorum regularium ordinis
s. Augustini in ecclesia s. Marie monasterii Cirvenensis,
scolasticus collegiale et canonicus cathedralis eccl. Ploc.

-- notum fecimus --, quomodo providus Andreas [f.]
Laurentii Strzesz dictus advocatus de V. coram nobis
et fratribus nostris in generali capitulo -- petivit, ut
pro augmento advocacie sue de gracia speciali nostra
admitteremus sibi medium mansum possessum sive non
possessum emere et suo manso principali coniungere et unire,
allegans, quomodo eidem advocacie sue annexis ob
paucitatem agrorum et emolumentorum nequeat coincide
absque gravamine intendere. Nos itaque -- attentis
ipsius iustis petitionibus ex gracia speciali -- admi-
ssimus petita sub hac tenore, quod prefatus Andreas
advocatus et quilibet successor suus -- de illo medio
manso, quem evilvens est -- annis singulis sub no-
Tatez. z. gr. 5, 24-26^v %

mine census annui preposito s. Georgii pro tempore
existenti perpetuis temporibus exsolvere 1 fertonem,
a residuo vero censu ad huiusmodi medium mansum
et ab aliis daciis, contributionibus, solutionibus --
ac a laboribus, angariis per vicinos dari, contribui,
solvi, agi et fieri -- perpetuis temporibus absolutus
et liber ab omnibus serviciis. --
siquificamus --, quia pretatus Andreas Strzesz
advocatus emit $\frac{1}{2}$ mansum, qui dicitur VOYSLA-
VOLSKA Volya in V. situm inter agros Pauli ab
una et Semoviti ab altera partibus pro 11 sexag.
in $\frac{1}{2}$ qr. cum omnibus agris, pratis, usibus, utilita-
tibus, pascuis ad dictum $\frac{1}{2}$ mansum pertinentibus
in longum et latum --, quod $\frac{1}{2}$ mansum coniunxi-
mus -- manso principali L advocacie per ipsum An-
dream -- possesso --, itaque quod -- perpetuis
temporibus eadem advocacia in V. et Goczargy
[?] habeat in possessione 1 mansum cum $\frac{1}{2}$
agrorum, quos agros idem Andreas Strzesz et
quilibet successor suus -- cum omnibus et singulis (e.d.)

Voczylesyno (c. d)

(1477, c. 1506)

agris, pratis, etc. nechon et areas advocacie et
 etiam medio mquaso annexas, ac etiam tabernam
 of. per patrem ipsius Andree a Mathia Nadroszny
 emtam cum agris, pratis, ortis, campis etc. --
 habeat, teneat, possideat etc. ita, quod de huius-
 modi advocacia et agris nichil aliud tenebitur
 solvere preter 1. fertorem gr. in $\frac{1}{2}$ gr. annis singu-
 lis et -- obligatus est, ut nos daret facere
 suos domos pro festo s. Martini perpetuis temporibus
 preposito s. Georgii in Varszovia pro tempore existen-
 ti --

Absolvimus insuper dictum Andream -- a propria
 residencia in dicta advocacia ita, quod loco sui
 hominem valentem substitueret et ordinabunt,
 in quaquidem advocacia predictus Andreas --
 indicabit omnes causas -- infra quatuordecim V. et

Taroz. r. gr. 5, 24-26^v

1/2.

7 Goozargy, de quibus causis et penis tertium tollet
denarium, pro nobis 2 denariis reservatis.

-- Fecimus prefatum Andream et successores suos libe-
ros a solutione -- preter fatigas et labores et etiam
preter sue sagacitatis --, quam ostendit et docuit,
primo honorabilem d. Johannem Szlodkowsky et ho-
norabilem d. Salomonem, hos duos prefatus Andreas
Stresz docuit alias documentum, quod non est
convit², videlicet aurum separare ab argento et
lapidis preciosis reformare seu resolvere et honorabi-
lem Alexium in argano tangere, quod labor fuit
decies valencior et nobis fratribus utilior, quam illa
summa, pro qua prefatus Andreas $\frac{1}{2}$ mansum emerat
et propter hoc admittimus illi -- construere, edifi-
care, reformare ita tunc, si melius reformaverit,
melius alter ab eo emit. --

Et etiam -- eidem advocato Andree et eius posteri-
tati ligna et robora in botris, gays et silvis excidere,
-- sine voluntate pro usu sue domus -- admittimus,
excepta botra Yszthbyska sic vocata. -- Actum in Givvensko--

7

([c.1543]).

Wojcieszyno nl. (pow. bloń. par. borzęcińska, dzis Wojcieszyn): <zwoycie-
schina> G 100/2513

robotny Maciej
(Myszak z W.

Zap. Warsz.

BZon

Wojcieszyn[?]

(r.1603)

-- dziesięciny ze wsi W. = uposażenie
księcia w Borzęcinie

Łukasz. Opis Kośc. s.280